
Δήμος Αθηναίων 
Ανώνυμη Αναπτυξιακή
Εταιρεία Μηχανογράφησης 
& Επιχειρησιακών Μονάδων

Εχελιδών 19 
& Πειραιώς 144
Σεράφειο Συγκρότημα
Τ.Κ. 118 54 Αθήνα
Αρ. Γ.Ε.ΜΗ: 008509901000

214 - 4062700 
daem@daem.gr
daemitcompany
daemitcompany

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
    

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

       Έχοντας υπόψη: 

1) Την με Α.Π. 362334/27-12-2022 Προγραμματική Σύμβαση για την Ενίσχυση της 
επιχειρηματικότητας και της καινοτομίας στην Αθήνα μέσα από τη λειτουργία του Σεραφείου 
Συγκροτήματος

2) Την Παροχή Υπηρεσιών Διεξαγωγής συνεδρίου για τις ανάγκες του Σεραφείου Συγκροτήματος 
του Δήμου Αθηναίων

3) Την πρόσκληση με τον αριθμό ΑΔΑΜ : 25PROC017273963

4)Την οικονομική  προσφορά  με  Α.Π. ΔΑΕΜ 6198/31-07-2025 της εταιρείας ALPHA GROUP 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. που ανταποκρίνεται στη εν λόγω ανάγκη

Αποφασίζουμε

          Την έγκριση δαπάνης ποσού 37.200,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% στην εταιρεία 
ALPHA GROUP ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. με ΑΦΜ 801871432 για την ως άνω υπηρεσία 

Ο Διευθύνων  Σύμβουλος

Λάζαρος Καραούλης
                                                                                                            

                                                                                                            

0009417464

Α. Π.: ∆ΑΕΜ 25/006209
Ηµ/νία: 31/07/2025

ΣΧΈ∆ΙΟ

ΑΔΑ: 6ΥΡΟΟΡΤΗ-Γ2Μ
Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2025.07.31
13:49:59 EEST
Reason:
Location: Athens




